
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00294422-UNC-ME#LH

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO

Que se solicita el pago de las asignaciones complementarias correspondientes al
personal que se detalla en el orden 7,

Lo actuado por el Laboratorio de Hemoderivados en el orden 9 y lo manifestado e
informado en el orden 18 por la Dirección General de Personal,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado por el Laboratorio de Hemoderivados en el
orden 7, que forma parte integrante de la presente, y por los motivos expuestos
precedentemente, erogación que será atendida con Recursos Propios – Fuente 12 de la
citada Dependencia.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los límites fijados por las
Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de
Personal.

rn







ANEXO A: 


LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: OBSERVACION:


13635 317292 105 NOTA, Carlos Eduardo 56.390,80$             13.815,75$            70.206,54$                


22866 317275 101 ZARZUR, Jorge Asef 54.986,68$             13.471,74$            68.458,41$                


24728 317294 109 OVIEDO, Adriana Elsa 39.314,07$             9.631,95$              48.946,01$                


25915 273797 114 GUGLIELMONE, Hugo 3.464,00$               848,68$                 4.312,68$                  Fac. Cs. Quim.


27217 317288 101 ZUCCHI, Andrea Corina 62.637,31$             15.346,14$            77.983,45$                


28341 317299 114 ZAMBONI, Gabriel 16.838,17$             4.125,35$              20.963,52$                


30027 317289 102 CANALS, Alejandro Roberto 26.063,29$             6.385,51$              32.448,80$                


30728 317298 114 ROMERO, Antonio F. 62.799,61$             15.385,90$            78.185,51$                


31226 317282 101 SOBRERO, Cecilia Beatriz 12.282,59$             3.009,23$              15.291,82$                


33270 317286 101 OVIEDO, Sergio Alejandro 44.383,70$             10.874,01$            55.257,70$                


33590 317291 105 LINARES, Marcela S. 27.258,11$             6.678,24$              33.936,35$                


33794 317297 114 LACERRA, Carolina 12.625,65$             3.093,29$              15.718,94$                


35732 317300 115 MONTINI, José Luis 43.764,05$             10.722,19$            54.486,24$                


35781 317301 117 ASIS, Graciela Del Valle 10.247,54$             2.510,65$              12.758,18$                


-$                       -$                          


TOTAL : 473.055,56$         115.898,61$       588.954,17$           


( PESOS )


ASIGNACION COMPLEMENTARIA : MES DICIEMBRE 2020







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo A - Asignaciones Complementarias 12-2020


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 14 de Diciembre de 2020

				2020-12-14T09:58:18-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2020-00307885-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2020-00307885-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2020-12-14T09:58:23-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2021-116-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 25 de Febrero de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-24T17:04:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-25T14:22:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-25T14:21:12-0300
	GDE UNC




